T. R. apud Sandwicū xv die Nov'.

P cons'.

Waltero de Creyk committitur potestas recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad pacem Regis Edwardi.

R. oībz ad quos &c. sciat' qd nos de fidelitate & circumsp̄ctōe p̄vida d̄sti & fidelis n̄ri Wal̄ri de Creyk confidentes ad tractand' cum univ̄sis & singlis adv̄sariis n̄ris de Scot' tam Scotis q'm Anglis qui ext' prisonam & de seip̄is libi existunt & qui ad fidem & pacem n̄ras venire volūint & ad ip̄os & eoꝝ quemlibet ad hujusmodi fidem & pacem n̄ras put magis expedire videbit' p avisamentū & consiliū dittoꝝ & fidelū n̄roz Henr' de Percy & Radi de Nevill vel unius eoꝝ admit̄end' & eis de felonis & t̄nsgressionibz quibuscumq; p ip̄os cont' nos f̄tis p̄donatōem plenam & cartas sufficientes sup hoc nōie n̄ro concedend' & ad ea que sic tractata fūint quacumq; securitate competenti p avisamentū & consiliū hujusmodi firmand' eidem Wal̄ro tenore p̄sentū concedim⁹ & cōmittim⁹ potestatem Ratum & ḡtum h̄itur' quicquid idem Wal̄rus p avisamentū & consiliū hujusmodi fecit in p̄missis & quolibet p̄missoz In cujus &c.

T. R. apud Westm' xx die Novembr'.

P ip̄m regem & cons'.

ROTULI SCOTIÆ.

Rex Edwardus mandat quod Stapelgorton et Naythanthirne Alexandro de Moubray restituantur.

R. caniar' ville sue Berewici sup Twedam sciat' Ex pte Alexi de Moubray chivaler nob est conquerendo monstratū qd cum Edwardus rex Scotie p cartam suam manū de Stapelgorton cum p̄tin' in com' de Drumfris & Naythanthirne cū p̄tin in com' Berewici diu anteq'm l̄re & ten' que h̄emus in Scotia ex donatōe & concessione p̄d̄ti regis Scotie nob data fuerunt & concessa p̄fato Alexo dederit & concesserit h̄end sibi & heredibz suis imp̄petuū idemq; Alex p̄textu donatōis & concessionis p̄d̄taꝝ manū p̄d̄ta cum p̄tin' pacifice tenuit quousq; vos manū illa cum p̄tin' p̄textu cujusdam mandati n̄ri de oībz l̄ris & ten' cum piscariis & redditibz in l̄ra Scotie p nos datis & concessis in manū n̄ram resumend' ac si manū illa p̄fato Alexo p nos data fuissent cum non fūint in manū n̄ram cepistis in ip̄ius Alexi dispendiū non modicū & ḡvamen sup quo nob supplicavit sibi p nos remediū adhiberi Nos nolentes p̄fato Alexo injuriam fieri in hac pte vob mandamus qd si ita est tunc manū n̄ram de eisdem manūis cum p̄tin' amoventes vos inde ul̄ius non intromittatis exitus si quos de eisdem manūis cum p̄tin' cepistis p̄fato Alexo integre restituentes.

T. R. apud Westm' xx die Nov'.

Mandatur quod pecunia, quam Walterus de Creyk in reparationem castri Berewici erogaverat, ei allocetur in compoto suo.